Campus de Toledo
Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQUI
Rua Guaíra, n° 3141 - Jardim Santa Maria - CEP 85903-220 - Toledo-PR - Bloco B3 - Sala 201 - Fone: (45) 3379-7060
E-mail: toledo.mestradoquimica@unioeste.br

EDITAL Nº 32/2023-PPGQUI

RESULTADO PARA A VAGA DE ESTÁGIO

PÓS-DOUTORAL VOLUINTÁRIO, NO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

QUÍMICA - PPGQUI.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais;

Considerando o Edital nº 31/2023-PPGQUI, abertura de inscrição para vaga de Estágio

Pós-Doutoral Voluntário, no Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQUI, de 18 de outubro

de 2023;

         TORNA PÚBLICO:

Art. 1° O resultado para a vaga de Estágio Pós-Doutoral Voluntário, no Programa de Pós-

Graduação em Química da Unioeste/Campus de Toledo, conforme segue:

Candidato: Carlos Eduardo Tino Balestra

RG: 41.552.491-X

Resultado: Aprovado

Art. 2° Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pelo Colegiado do Programa de

Pós-Graduação em Química.

PUBLIQUE-SE.

Toledo, 27 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Cleber Antonio Lindino

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química

Portaria n° 0436/2023-GRE